公告编号：2022-024

证券代码：837497     证券简称：眉车股份    主办券商：华龙证券

眉山车辆工业股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 6,260,500 股，占公司总股本 10.7388%，可

交易时间为 2022 年 7 月 19 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人

董事、监事、高

级管理人员任职

情况

本次

解限

售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除

限售的股

票数量

1 李春有 是 董事长、总经理 F 134,400 0.2305% 7,537,500

2 罗光齐 是 董事、副总经理 F 161,500 0.2770% 2,907,000

3 王文仙 是
董事会秘书、财

务总监

F 113,250
0.1943% 1,893,750

4 王志刚 是 董事、副总经理 F 104,700 0.1796% 1,184,700

5 曹莉 否 监事 F 84,250 0.1445% 691,500

6 徐钦武 否 监事 F 72,500 0.1244% 643,200

7 王洪涛 否 董事 F 49,000 0.0841% 186,000

8 陈鸣 否 董事 F 37,750 0.0648% 646,950

9 金艳 否 监事 F 37,500 0.0643% 549,900

公告编号：2022-024

10 肖利超 否 监事 F 37,500 0.0643% 355,650

11 张杰 否 董事 F 37,500 0.0643% 269,400

12 朱万军 否 监事 F 37,500 0.0643% 130,500

13 易定贵 否 监事会主席 F 37,250 0.0639% 225,250

14 张敏 否 监事 F 45,000 0.0772% 615,000

15 张映东 否 董事 F 30,250 0.0519% 225,000

16 徐波 是 董事 F 17,150 0.0294% 825,000

17 王俊霞 否 董事 F 27,500 0.0472% 292,500

18 吴海东 否   F 240,000 0.4117% 0

19 田军 否   F 200,000 0.3431% 0

20 王文熙 否   F 185,000 0.3173% 0

21 崔宗喜 否   F 183,000 0.3139% 0

22 彭晋科 否   F 150,000 0.2573% 0

23 刘康 否   F 120,000 0.2058% 0

24 郑忠贵 否   F 117,200 0.2010% 0

25 徐昶森 否   F 100,000 0.1715% 0

26 王佐波 否   F 100,000 0.1715% 0

27 刘玲 否   F 94,600 0.1623% 0

28 吴俊杰 否   F 94,000 0.1612% 0

29 费文杰 否   F 91,000 0.1561% 0

30 韩久生 否   F 87,000 0.1492% 0

31 刘淑彦 否   F 85,000 0.1458% 0

32 王伦金 否   F 74,000 0.1269% 0

33 商国英 否   F 74,000 0.1269% 0

34 李国良 否   F 72,000 0.1235% 0

35 刘建三 否   F 70,000 0.1201% 0

36 关利斌 否   F 68,000 0.1166% 0

37 舒远良 否   F 65,000 0.1115% 0

38 仲云霞 否   F 64,000 0.1098% 0

公告编号：2022-024

39 周云林 否   F 62,000 0.1064% 0

40 李春龙 否   F 59,000 0.1012% 0

41 程勇 否   F 53,800 0.0923% 0

42 周德贤 否   F 50,000 0.0858% 0

43 汪秀珍 否   F 48,000 0.0823% 0

44 包夫辕 否   F 45,000 0.0772% 0

45 程林 否   F 45,000 0.0772% 0

46 王振龙 否   F 40,000 0.0686% 0

47 郑伟 否   F 40,000 0.0686% 0

48 胡福顺 否   F 40,000 0.0686% 0

49 房贵敏 否   F 38,000 0.0652% 0

50 肖静 否   F 35,200 0.0604% 0

51 牟丽 否   F 33,000 0.0566% 0

52 彭红梅 否   F 33,000 0.0566% 0

53 罗文超 否   F 32,000 0.0549% 0

54 刘志平 否   F 31,000 0.0532% 0

55 刘大勇 否   F 31,000 0.0532% 0

56 朱秀英 否   F 30,000 0.0515% 0

57 郭庆文 否   F 30,000 0.0515% 0

58 马桂清 否   F 29,000 0.0497% 0

59 梁利平 否   F 29,000 0.0497% 0

60 周彩容 否   F 29,000 0.0497% 0

61 王群 否   F 29,000 0.0497% 0

62 胡明蓉 否   F 28,000 0.0480% 0

63 杨长春 否   F 27,000 0.0463% 0

64 刘建容 否   F 27,000 0.0463% 0

65 刘红梅 否   F 26,000 0.0446% 0

66 王旭 否   F 25,000 0.0429% 0

67 柯志安 否   F 24,000 0.0412% 0

公告编号：2022-024

68 金萍 否   F 24,000 0.0412% 0

69 牟雪娟 否   F 24,000 0.0412% 0

70 袁晓良 否   F 24,000 0.0412% 0

71 张桂芳 否   F 24,000 0.0412% 0

72 陈勤 否   F 24,000 0.0412% 0

73 白利英 否   F 24,000 0.0412% 0

74 张志明 否   F 23,000 0.0395% 0

75 庄元芹 否   F 22,000 0.0377% 0

76 刘英 否   F 21,000 0.0360% 0

77 杨绍辉 否   F 20,600 0.0353% 0

78 陈永祥 否   F 20,000 0.0343% 0

79 梁凤明 否   F 20,000 0.0343% 0

80 刘海峰 否   F 20,000 0.0343% 0

81 伍红梅 否   F 20,000 0.0343% 0

82 周丽君 否   F 20,000 0.0343% 0

83 王彩辉 否   F 20,000 0.0343% 0

84 钟泽容 否   F 19,000 0.0326% 0

85 童良忠 否   F 18,000 0.0309% 0

86 陈鸳 否   F 17,000 0.0292% 0

87 蒋雪红 否   F 17,000 0.0292% 0

88 陈玉英 否   F 17,000 0.0292% 0

89 汪训灵 否   F 16,000 0.0274% 0

90 司福顺 否   F 16,000 0.0274% 0

91 王丽萍 否   F 13,000 0.0223% 0

92 吕菲 否   F 12,000 0.0206% 0

93 卢建康 否   F 10,000 0.0172% 0

94 刘丽伟 否   F 10,000 0.0172% 0

95 张伟莎 否   F 10,000 0.0172% 0

96 胡学英 否   F 10,000 0.0172% 0

公告编号：2022-024

97 秦敏 否   F 10,000 0.0172% 0

98 牟金成 否   F 10,000 0.0172% 0

99 王昔刚 否   F 10,000 0.0172% 0

100 陈材钢 否   F 10,000 0.0172% 0

101 侯庆 否   F 8,000 0.0137% 0

102 施淑群 否   F 8,000 0.0137% 0

103 史伟村 否   F 8,000 0.0137% 0

104 骆长青 否   F 6,000 0.0103% 0

105 冯文全 否   F 6,000 0.0103% 0

106 张朝霞 否   F 6,000 0.0103% 0

107 刘佳 否   F 5,000 0.0086% 0

108 杨卫 否   F 5,000 0.0086% 0

109 谢金凤 否   F 5,000 0.0086% 0

110 刘旭 否   F 4,000 0.0069% 0

111 周健 否   F 4,000 0.0069% 0

112 陈莉萍 否   F 3,000 0.0051% 0

112 张彦 否   F 3,000 0.0051% 0

114 周朱 否   F 3,000 0.0051% 0

115 宋秀容 否   F 3,000 0.0051% 0

116 梅文亮 否   F 3,000 0.0051% 0

117 陈凤英 否   F 2,000 0.0034% 0

118 唐在江 否   F 2,000 0.0034% 0

119 李英 否   F 2,000 0.0034% 0

120 刘明清 否   F 1,600 0.0027% 0

121 刘晓熙 否   F 1,000 0.0017% 0

122 朱霞 否   F 1,000 0.0017% 0

123 何本华 否   F 1,000 0.0017% 0

124 李靖 否   F 10,000 0.0172% 0

125 黄跃 否   F 42,000 0.0720% 98,000

公告编号：2022-024

126 王显瑜 否   F 15,000 0.0257% 35,000

127 曹昱 否   F 3,000 0.0051% 7,000

128 郑向奎 否   F 3,000 0.0051% 7,000

129 田国良 否   C 1,074,000 1.8423% 0

合计 — 6,260,500 10.7388% 19,325,800

注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员每年解除限

售；C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D 自愿限售解除限售；E 限制性股票解除

限售；F其他

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 36,576,100 62.74%

有限售条件的

股份

1、高管股份 20,602,900 35.34%

2、个人或基金 1,118,000 1.92%

3、其他法人 0 0%

4、限制性股票 0 0%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 21,720,900 37.26%

总股本 58,297,000 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

五、备查文件

公告编号：2022-024

（一）股东名册；

（二）股票解除限售申请表；

（三）股票解除限售申请书。

眉山车辆工业股份有限公司

董事会

2022年 7月 14日

	本次股票解除限售数量总额为6,260,500股，占公司总股本10.7388%，可交易时间为2022年7月19日。
	本次股票解除限售的明细情况及原因
	本次股票解除限售后的股本情况
	其它情况
	申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
	不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益行为的情况
	在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限售股份

	备查文件